[image: Герб Лес2чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
12.12. 2019 года                          	г.Лесозаводск                                         	               № 50
	[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24]О внесении изменений в состав закрепленных за главными
администраторами доходов бюджета Лесозаводского городского округа кодов классификации  доходов бюджета
Лесозаводского городского округа

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 г. № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре принципах назначения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главными администраторами доходов бюджета Лесозаводского городского округа:
988 Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа»  следующий доходный источник:
988 1 16 90040 04 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов».
    2. Довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю, Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа», в трехдневный срок со дня его подписания в трехдневный срок со дня его подписания.
3. Разместить настоящий приказ на сайте городского округа в трехдневный срок со дня его подписания.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

        5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления				   	          В.Г.Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности					        С.В. Гранже

Начальник бюджетного отдела						        А.А. Гладких

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ËÅÑÎÇÀÂÎÄÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÔÈÍÀÍÑÎÂÎÅ ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ

ÏÐÈÊÀÇ

12

.

12

. 201

9

ãîäà

ã.Ëåñîçàâîäñê

¹

50

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñîñòàâ çàêðåïëåííûõ çà ãëàâíûìè

àäìèíèñòðàòîðàìè äîõîäîâ áþäæåòà Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

êîäîâ êëàññèôèêàöèè  äîõîäîâ áþäæåòà

Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Íà îñíîâàíèè ñòàòüè 20 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ïðèêàçà Ìèíèñòåðñòâà ôèíàíñîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 08.06.2018 ã. ¹ 132í

«Î ïîðÿäêå ôîðìèðîâàíèÿ è ïðèìåíåíèÿ êîäîâ áþäæåòíîé êëàññèôèêàöèè

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, èõ ñòðóêòóðå ïðèíöèïàõ íàçí

à÷åíèÿ»,

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1. Çàêðåïèòü çà ãëàâíûìè àäìèíèñòðàòîðàìè äîõîäîâ áþäæåòà

Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà:

9

88

Ìóíèöèïàëüí

îå êàçåííîå ó÷ðåæäåíèå «Óïðàâëåíèå êóëüòóðû,

ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè è ñïîðòà Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà»

ñëåäóþùèé

äîõîäíûé èñòî÷íèê

:

9

88

1 16 90040 04 0

000 140

«

Ïðî÷èå ïîñòóïëåíèÿ îò äåíåæíûõ âçûñêàíèé

(øòðàôîâ) è èíûõ ñóìì â âîçìåùåíèå óùåðáà, çà÷èñëÿåìûå â áþäæåòû ãîðîäñêèõ

îêðóãîâ

».

2

. Äîâåñòè íàñòîÿùèé ïðèêàç äî Óïðàâëåíèÿ Ôåäåðàëüíîãî êàçíà÷åéñòâà

ïî Ïðèìîðñêîìó êðàþ,

Ìóíèöèïàëüíî

ãî

êàçåííî

ãî

ó÷ðåæäåíè

ÿ

«

Óïðàâëåíèå

êóëüòóðû, ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè è ñïîðòà Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

»

, â

òðåõäíåâíûé ñðîê ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

â òðåõäíåâíûé ñðîê ñî äíÿ åãî

ïîäïèñàíèÿ.

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùèé ïðèêàç íà ñàéòå ãîðîäñêîãî îêðóãà â òðåõäíåâíûé

ñðîê ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

4. Íàñòîÿùèé ïðèêàç âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.